20
   VRF systémy - venkovní jednotky
 MINI VRF SYSTÉM DC INVERTER
12,5/14/16/18kW 22,4/26/28/33,5kW
 Chlazení - EER Topení - COP
14kw 18kw 26kw12,5kw 16kw
M
ax

Označení El. napájení
Chlazení Topení
výkon
[kW]
el. příkon
[kW]
EER
výkon
[kW]
el. příkon
[kW]
COP
CMV-V125W/R1
230V/1f/50Hz
12,5 3,38 3,70 14 3,65 3,84
CMV-V140W/R1 14 3,96 3,54 16 4,3 3,72
CMV-V160W/R1 16 4,57 3,50 18 5,13 3,51
Označení
Kompresor Motor Chladivo Akustický
tlak
[dB(A)]

Označení El. napájení
Chlazení Topení
výkon
[kW]
el. příkon
[kW]
EER
výkon
[kW]
el. příkon
[kW]
COP
CMV-V125W/ZR1
400V/3f/50Hz
12,5 3,38 3,70 14 3,66 3,83
CMV-V140W/ZR1 14 3,98 3,52 16 4,3 3,72
CMV-V160W/ZR1 16 4,58 3,49 18 5,13 3,51
CMV-V180W/ZR1 18 5,19 3,47 20 5,62 3,56
CMV-VH224W/ZR1 22,4 6,74 3,32 25 5,85 4,27
CMV-VH260W/ZR1 26 7,54 3,45 28,5 6,77 4,21
CMV-VH280W/ZR1 28 8,32 3,37 30,5 7,93 3,85
CMV-VH335W/ZR1 33,5 9,45 3,54 37,5 9,01 4,16
Označení
Kompresor Motor Chladivo
Akustický
tlak